12
timebat tamen defectū aliquē i eis existere. Cō
sideret igitur ipi patres miseri q̄ diuisas impi
tati illecebras. audacter et uolūtate i cessan
ter dimittit; quātos cruciat; quātosq; miseri
as. hāb? suis materuat; quī uidet q̄ per glō
sa uigo. ab oī patō i mums. opa sua sup oīa deo
placēna. p̄sent cū timore. Deinde ex p̄phaz scrip
turis. deū i carnari uelle i telligēs. et q̄ tam
diuisis penis i carne allūpta debet cruciari; tri
bulacōem p̄tin? nō modicā p̄t feruētē cari
tatē q̄ ad deū habebat; i corde suo sustinuit;
quāq; nō dū sibi innotescet. q̄ ipa ei? mī fieri
debebat. Cū autē ad illā etatē ipa uenit. q̄
filius dei factus fuit fili? huius. et seruat eū i utero
suo. A se corp? illud accepisse. q̄ p̄phaz scripu
ras p̄ seipm̄ adimplere debet; tūc lenissima illa
rasa. i sua pl̄chritudine magis dilatarī et cres
cere uidebatur; ac t̄bulacōm̄ fame. ipam si
criter simulantes. foriores et acutiores coti
die effinebat. Hā sicut ei magnū et ineffabile
gandū i filij dei conceptōe creabat; ita etiā i re
cordandē crudelissē future passionis ei? mī
tē suā multiformis pulsabat t̄bulacō. Gaude
bat uāq; uigo. quia suus filius uera hūilitate
humilis. suus redemptor. et tūc sū regni uolūtas

glam. quib⁹ p⁹ homo p⁹ suā impbiā gehē-
nalem penā meruerat. **D**olebat vero. quia
sicut hō oibz suis mēbris p⁹ malā cupistēciā
permanerat ī paradiso; ita et suū filiū p⁹ hōis
transg⁹ssione p⁹ p⁹rii corporis amarissimā mortē;
satisfactus p⁹stiebat ī mūdo. **E**xultabat uero.
quia filiū suū abstr⁹ p⁹co et carnis deliciaone
repererat; quē etiā sine dolore pepererat. **T**ri-
stabat quoq; quia tā p⁹dulcem filiū ad turpī-
simā mortem nascitur; ac seip⁹am ī maxia
cordis anxietate; ip⁹ius passionē p⁹specturā
p⁹uenerat. **G**audēbat etiā uero quia ip⁹ius amor
te r⁹surrecturū p⁹stiebat; et pro sua passione
ī sūmo honore etuak⁹ sublimandū; dolebat
tamē quia et tumehosib⁹ obprobrijs et diris
cruciatibus honore illū p⁹cedentib⁹. p⁹stiebat
eū īmānter cruciandū. **V**ere ī dubitanter cre-
dendū ē. q⁹ sicut rosa stantē ī suo loco stare
seruatur. quāuis hinc circūstantes feroces
et acuares effe⁹te fuerit; ita hec b⁹ndā rosa
maria. tā stantē gerebat amariū. q⁹ quantumcūq;
stimulacōnū hinc ex ip⁹ius stimulabāt. uolūta-
tē tamē suā nequaq; uariēbāt. **S**ed ad suffere-
ndū ac facienda obquid deo uisacōnū. se p⁹uam
uolūta exhibebat. **f**loretu⁹ et ego uisacōnū.

2.
Spas. ⁊ reuera rose i iericho. na sicut rosa illi loca
pl'chritudine sua cetis florib' legit' p'olle; ita maria
vniuersos i hoc mudo viuētes. solo excepto suo bndic-
to filio; honestatis ⁊ morū pulchritudine excelebat.
Dū sicut deus ⁊ angeli. ex eius vtiuosa ⁊ sana i-
tūdabatur i celo; ita hoies. ⁊ siderātes. quā pacien-
ter se habebat in tribulacōib'. et quā pruden-
ter i solacōib'. ex ea maxie letabant' i mū-
do. **Tu autem dñe.**

Sicut spinarū in amtas flo. ventis ro
se odorem non minuit ita tribu-
lacionū in menti tas uite xpi ma-
nere non valuit metu tem con-
fusa e. **A**mnice. **S**icut dicitur in

granda re

dolebas **I**te

te spes nostra in auxilium parata nobis tuis super

phabus ne nos ex tollat prosperitas nec

deprimat

adversitas

domini

abp Qui nos
salvavit pro
sui sanguinis defen
dat nos pro sine
mris peccatis. **am.**

Inter alia que voces prophetice de dei filio prodixerunt;

prophetebant etiam quam divinam mortem in suo innotentis

humano corpore sustinere volebat in hoc mundo; ut homines

una cum ipso eterna vita fruerentur in celo. **P**rophe

tabat demum prophete et scribebant quomodo idem

dei filius pro humani generis liberatione ligandus et

flagellandus erit; et quomodo ad crucem duendus;

et quam utuperose tractandus et crucifigendus.

Non quia ipse bene novisset eum; quia de causa

inmortalis deus mortalem carnem sibi assumpsit voluit;

et tam diversis modis in eadem carne tribulari. **I**deo

scilicet christiana non dubitet quoniam homo in deum et deum

in homo ante secula filius deus procedens in matrem.

Termina celi veraciter sol stelle luna hydra

domini laudent o maria pro te virgo puerpera

Per tu volatibus fletu cum natantibus et terra et
reptantibus cunctisque animalibus **M**ixta yberum silicibus

flores fructus et gramina deo pro tua gloria dant

laudum dona vana **O**mne genus celestium in fere

terrestrium floctat celi dominum utraque te cum quibus

locanti te in gaudia **O**mne momentu tuum

nulle unquam gratia et tunc deum glorificat

tam digna laudibus **M**aria m^r **E**cce ancilla d^m

fiat in adin vbu tuu

O iocundissimam iocundissimam iocundissimam

spansam amplectit filius matrem parvum

tus sua sacramentum celestis tanta nobis

dignissima omnium mariani virginis laude

me famuli confite te tuum Hic dicit **D**al ue

re ga na misericordie di e in ta dul ce

to et spes nostra sal ue **A**d te clama

mus exules filij e ue **A**d te suspiramus

lamentos et fletus in hac lacrimarum valle

in cuius conspectu tuum illorum tuum

in lacrimis tuis

Et ihesum benedictum fructu ventris tui
nobis nos hoc exilium ostendit **V**irgo
ma ter eccle si e eterne por ta glo ri
e esto nobis refu gi um a put matrem
et fi li um **A** cle mens **V**irgo
cle mens virgo in a virgo dulcis
mari a exaudi pre ces omni um
pro clama ri um **A** in

... nobis et flagel la te spi us

... felle potato **A** dulcis ma

... alle lu ia **R** egna cel leta

... alle lu ia quia quem meruisti por

... tare alle lu ia resurrexit sicut

... alle lu ia **A** ra pro nobis deum

lu ia

caritate in caritate pendunt. et quod in caritate

regnum in celo regnabit. eodem de son in

xp̄o filio tuo. Qui. **colla**

Deus qui ecc̄iam tuā per bo-
tā. sacris illūare dignatus
et exemplis. concede p̄ncipis emu-
ut que pro nostris purgandis e-
clementer reuelasti deuotis me-
quarum. **Der eu. colla**

Quē ih̄u xp̄e. qui b̄t̄m burg-
torum secretorū in sp̄m̄a-
latem virtutū ad orationem. h̄-
uocare decreuisti. presta q̄b. ut e-
ribus conformemur. et tū ea d-
tebris aduisionem celestū bono-
ram. **Qui venturū es.**

Munichburg.

*Sirland's
No. III*

*OTRIBOQ
SICUTI
1
8*

Sequitur capitula de bte uirgine & natum xpi

Quando tempore uersus ad p[ri]m[am] ad mat[ri]m[oniu]m
p[er] uul[us] est; inq[ui]t differ[entia] a seruo c[um] tu
sed sub t[er]m[in]is et s[er]u[is] u[er]o
ad p[re]finitu[m] tempus a patre. **Do g[ra]s ad t[er]tia[m].**

Ita et nos cu[m] essem[us] paruuli; sub elem[en]tis hui[us]
m[un]di eramus seruentes. **Do g[ra]s ad sexta[m].**

Hic ubi uenit plenitudo temp[or]is. misit de[us] filiu[m]
suu[m] natu[m] ex muliere factu[m] sub lege: ut eos qui
sub lege erant redimeret: ut ad op[er]atione[m] filiorum
reaperemus. **Do g[ra]s ad nona[m]. cap.**

Quonia[m] aute[m] estis filij dei. misit de[us] spirit[u]m
filij sui in corda u[est]ra clamante[m] abba pater. Itaq[ue]
sciam no[n] e[ss]e seruis sed filius. q[uo]d si filij et heres p[er] de[um].

De de passionem bte marie i sextis ferijs

Audite obsecro vni[us]q[ue] ppli. **Cap. ad mat[ri]m[oniu]m**
et videte dolorem meu[m]. uirgines mee et iuuenes
mei abieru[n]t i[n] captiuitate. Vocau[er]i amicos meos
et ppli deceperunt me. **Do g[ra]s colla[m].**

Interueniat p[ro] nobis quelu[m]q[ue] d[omi]ne ihu xpi. nu[n]c
et i[n] hora[m] mortis me[re]. ap[er]t[ur]a tua[m] m[an]u[m] b[ea]tiss[im]a
tua g[en]t[is] uirgo m[ar]ia. Cui[us] sacratiss[im]am
anima[m] i[n] hora[m] passionis dolens gladius per
transiuit. **Qui unus & reg[is] ad t[er]tia[m]. cap.**

6.
Sacerdotes mei et senes mei in vineis
sunt. quia quesierunt ab eis vineas et
annam suam. *Dō grās. Ad sextum. cap.*

Tide die qm̄ tribulor. turbatus est venter
meus. *Adversum. 2. cor meū ī me scriptū.*
qm̄ amara videre plena sum. *D. Ad nonū.*

Horis interficit me gladius. et domus
solus est. aueritū. *Adversum. 2. cor meū ī me scriptū.*
et non est qui dicitur. *D. Ad nonū.*

Omnes inimici mei aduersum me
letan. *Adversum. 2. cor meū ī me scriptū.*
mei. et cor meū in me. *D. Ad nonū.*

Dicitur aut̄ presbiterum. *Adversum. 2. cor meū ī me scriptū.*
qm̄ amara videre plena sum. *D. Ad nonū.*
et non est qui dicitur. *D. Ad nonū.*

Est dilectus tibi
languet in te surge propeeta. *Adversum. 2. cor meū ī me scriptū.*

domina formosa mea quem iam emia
abijt et uerelut

Qui dilectus uetus
post nauetum ualorum respiciens per fe
uolens profuturus per caueas

to tercie

Homines amantur in terra
uoltra tenuis quia uoltra aduenit uox tua
nuturus audita est in terra nostra

to dec sexta

His uoltra quos suos uice
flouentes de dicitur in terra sua

to dec noue

Surgit uox uoltra mea formosa
mea uoltra in terra sua uoltra uoltra
tre in caueas uoltra

to dec uesper

O uoltra in terra sua uoltra uox
tua in caueas uoltra uoltra tua dulces

to finis

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]